



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 025/2013

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS, POSTES, E ADUELAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF.	V. REF. TOTAL
01	Tubos de Concreto 20 cm x 100 cm CA I	Unid	300	R\$ 30,83	R\$ 9.249,00
02	Tubos de Concreto 40 cm x 100 cm CA I	Unid	400	R\$ 53,79	R\$ 21.516,00
03	Tubos de Concreto 40 cm x 50 cm S/ CA I	Unid	400	R\$ 53,79	R\$ 21.516,00
04	Tubos de Concreto 60 cm x 100 cm CA I	Unid	400	R\$ 102,70	R\$ 41.080,00
05	Tubos de Concreto 80 cm x 100 cm CA I	Unid	500	R\$ 156,00	R\$ 78.000,00
06	Tubos de Concreto 100 cm x 100 cm CA I	Unid	500	R\$ 208,40	R\$ 104.200,00
07	Tubo de Concreto 120 X 100 cm CAII	Unid	300	R\$ 367,94	R\$ 110.382,00
08	Tubo de Concreto 150 X 100 cm CAII	Unid	200	R\$ 563,41	R\$ 112.682,00
TOTAL:					R\$ 498.625,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF.	V. REF. TOTAL
01	Aduela de concreto armada 1,50 x 1,50 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 1.266,00	R\$ 126.600,00
02	Alas para aduela de 1,50 x 1,50 x 1,00 m	Unid	50	R\$ 4.086,00	R\$ 204.300,00
03	Aduela de concreto armada 2,00 x 2,00 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 1.651,67	R\$ 165.167,00
04	Alas para aduela de 2,00 x 2,00 x 1,00 m	Unid	50	R\$ 4.420,00	R\$ 221.000,00
05	Aduela de concreto armada 2,50 x 2,50 x 1,00 m	Unid	100	R\$ 2.338,00	R\$ 233.800,00
06	Alas de concreto para aduela de 2,50 x 2,50	Unid	40	R\$ 5.560,00	R\$ 222.400,00
07	Aduelas de concreto armada de 3,00 x 3,00	Unid	40	R\$ 3.065,00	R\$ 122.600,00
08	Alas de concreto para aduela de 3,00 x 3,00	Unid	40	R\$ 6.895,00	R\$ 275.800,00
TOTAL:					R\$ 1.571.667,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF.	V. REF. TOTAL
01	Palanque reto 08 x 12 x 220 cm	Unid	200	R\$ 38,31	R\$ 7.662,00
02	Palanque alambrado 08 x 12 x 300 cm	Unid	200	R\$ 56,87	R\$ 11.374,00
TOTAL:					R\$ 19.036,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF.	V. REF. TOTAL
01	Placas de concreto Ponto p/ Ônibus 60 cm	Unid	200	R\$ 868,45	R\$ 173.690,00
TOTAL:					R\$ 173.690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. REF.	V. REF. TOTAL
01	Meio fio de concreto pré-moldado 1,00 x 0,30 x 0,15 m	Unid	5000	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00
TOTAL:					R\$ 100.000,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 2.363.018,00** (Dois milhões trezentos e sessenta e três mil e dezoito Reais).

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada em 01 Pen Drive, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

Lauro Josney Correa
Pregoeiro Oficial